
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 75 

від 12 грудня 2018 року 

м. Заставна 

 

Про надання дозволу на демонтаж та перенесення  

засобу примусового зниження швидкості  

руху автомобільного транспорту 

 

Розглянувши повторно колективну заяву жителів вулиць Незалежності, 

Полуботка, провулку Сарани (вх. № 621-ф від 16.10.2018 року) про надання 

дозволу на демонтаж засобу примусового зниження швидкості руху 

автомобільного транспорту по вул.Незалежності (поблизу будинку №13 Б), 

враховуючи відсутність погодження виконавчого комітету на встановлення 

вищевказаного засобу, беручи до уваги рішення виконавчого комітету №51 від 

16.11.2018 року «Про надання дозволу на демонтаж та перенесення засобу 

примусового зниження швидкості руху автомобільного транспорту», на яке 

накладено вето, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради  

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл на демонтаж та перенесення засобу примусового зниження 

швидкості руху автомобільного транспорту по вул.Незалежності (поблизу 

будинку №13 Б) в м.Заставна після покращення погодних умов. 

2. Встановити додатково засіб примусового зниження швидкості руху 

автомобільного транспорту на в’їзді в місто Заставна з боку с.Малий Кучурів. 

3. Перед встановленням засобів примусового зниження швидкості руху 

автомобільного транспорту погодити з власниками домогосподарств поблизу 

бажане місце їх розташування. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на головного 

спеціаліста відділу земельного устрою та містобудування Дробчака С.С. 

 

 

 


